προσδοκώμενο αποτέλεσμα της θεραπείας και στ) η χρονική διάρκεια της αποκατάστασης του. Η κάλυψη των εξόδων αποκατάστασης και 
αποθεραπείας παρέχεται μια φορά κατά την διάρκεια του ασφαλιστηρίου και τις ανανεώσεις αυτού. Η κάλυψη παρέχεται για διάστημα ενός 
έτους με ανώτατο ασφαλιστικό ποσό (κεφάλαιο) τις τριάντα έξι χιλιάδες (36.000) ευρώ. Περιοριστικά το μηνιαίο ποσό κάλυψης ανέρχεται έως 
τρείς χιλιάδες (3.000) ευρώ ανά μήνα θεραπείας και με ανώτατο ημερήσιο νοσήλιο τα εκατό (100) ευρώ ανά ημέρα θεραπείας. 

3. Μείωση του ποσού της απαλλαγής κατά 50% για τις νοσηλείες και τα χειρουργεία, για τα οποία δεν απαιτείται διανυκτέρευση.